
LJUBLJANA, 8. FEBRUARJA 1966 

URADNI VESTNIK ОВСШ: CERKNICA O 
GROSUPLJE • HRASTNIK • LITIJA • 
LJUBLJANA — BEŽIGRAD © CENTER • 
MOSTE-POLJE • SlSKA • VIC-RUDN1K • 
ZAGORJE OB SAVI IN MESTNEGA SVETA 

LJUBLJANA 

LETO XIII., ŠTEV. 7 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

43 
Na podlagi določb Temeljnega za- 

kona o prispevkih in davkih občanov 
(Ur. 1. SFRJ, št. 22/64), zakona o pri- 
spevkih in davkih občanov (Ur. 1. 
SRS, št. 3764) in 120. čl. Statuta ob- 
čine Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji obč. 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 31. januarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o prispevkih in davkih občanov 

občine Zagorje ob Savi 

I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. čl. 
Prispevki in davki se v občini Za- 

gorje ob Savi določajo in predpisu- 
jejo po določbah Temeljnega zakona 
-o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
1. SFRJ, št. 32/64), po določbah Repu- 
bliškega zakona o prispevkih in dav- 
kih občanov (Ur. 1. SRS, št. 37/64), 
po določbah tega odloka in po pred- 
pisih, izdanih na podlagi naštetih za- 
konov in tega odloka. 

2. čl. 
Prispevki se obračunavajo in pla- 

čujejo iz dohodka, ki je dosežen z 
osebnim delom občanov (osebni do- 
hodek), davki pa iz dohodka občanov 
od premoženja, premoženjskih pravic 
in premoženja, ki ga imajo ali pri- 
dobijo ter dohodka, ki ga dosežejo 
z uporabo dopolnilnega dela drugih. 

3. čl. 
S prispevki in davki se krijejo 

materialne potrebe družbene skup- 
nosti, za katero je vsak občan dol- 
žan prispevati po svoji gospodarski 
moči. 

4. čl. 
Stopnje prispevkov in davkov, Id 

Pripadajo občini, se določajo s tem 
odlokom. 

5. čl. 
Krajevni samoprispevek se lahko 

Uvede po posebnem postopku, tako 
kot to določa statut občine. 2e uve- 
deni krajevni samoprispevek ostane 
v veljavi do preteka roka, za kate- 
rega je bil uveden. 

II. PRISPEVKI 

1. Prispevek iz osebnega, dohodka 
od delovnega razmerja 

6. čl. 
Prispevek iz osebnega dohodka od 

delovnega razmerja, ki predstavlja 

dohodek občine, se pobira v višini 5 K. o. Zabava z naselji; Log Za- 
odstotkov od osnov, ki so določene bava, Breznik, Kostrevnica Razpot- 
s predpisi (bruto osebnih dohodkov), je-del. 

7. čl. 
Za kategorijo dohodkov, od kate- 

rih se plačuje prispevek od delovne- 
ga razmerja na podlagi pavšalnih 
osnov, se določajo naslednje bruto 
pavšalne osnove: 
1. za odvetnike — pripravnike 750.— 
2. za1 gospodinjske pomočnice, 

zaposlene v zasebnih gospo- 
dinjstvih 200.— 

3. za hišnike, zaposlene v sta- 
novanjskih hišah 250.— 

4. za osebe, zaposlene pri kra- 
jevnih skupnostih 400.— 

5. za lovce in ribiče 200.— 
6. za zaposlene v domovih 

planinskih društev 300.— 

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti 

8. ČL 
Osnova za prispevek iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti je 
katastrski dohodek od kmetijskih 
zemljišč brez gozdov. 

9. člen 
Osnova za prispevek iz osebnega 

dohodka od gozdov je vrednost cene 
lesa na panju, ki je odkazan za po- 
sek. 

Vrednost cene enega m3 lesa na 
panju določi gozdna organizacija, ki 
gospodari z zasebnimi gozdovi ob 
-upoštevanju minimalnih zneskov, ki 
jih predpiše glede na vrednostne raz- 
rede gozdov Izvršni svet skupščine 
SRS. 

10. čl. 
Stopnja prispevka- iz osebnega 

dohodka po 8. in 9. čl. tega odloka, 
ki pripada občini, znaša 12,5 "/o. 

11. čl. 
Zaradi odmere prispevka iz oseb- 

nega dohodka od kmetijske dejav- 
nosti sta za območje občine določena 
dva proizvodna okoliša. 

V posamezni proizvodni okoliš se 
uvrščajo naslednje katastrske občine 
z naselji: 

Ш. proizvodni okoliš: 
K.o. Zagorje ob Savi z naselji: 

Zagorje, Selo, Dolenja vas 
K. o. Loke z naselji: Loke, Kiso- 

vec, Pod kraj 
K. o. Ržiše z naselji: Kandrše-del, 

Mlinše, 2varulje-del, Briše-del, Hmel- 
no. Dole 

K. o. Semnik z naselji: Semnik- 
del in Strahovi je 

K, o. Kotredež z naselji: Kotredež, 
Rove in Spodnje Zavine 

K. o. Potoška vas z naselji: Poto- 
ška vas-del, in Vine 

K. o. Kolovrat z, naselji: Kolovrat- 
del. Senčna, Podlipovica-del, Preva- 
la-del 

IV. proizvodni okoliš 
K. o. Loke z našel j П Loke-del (Ce- 

bin Martin), Vrh nad Zagorjem in 
Držina 

K. o. Sentlambert v celoti 
K. o. Podkum v celoti" 

. K. o. Hrastnik v celoti 
K. o. Roviše v celoti 
K. o. Jesenovo v celoti 
K. o. Cemšenik v celoti 
K. o. Brezje v celoti 
K. o. Kandrše z naselji: Kandrše- 

del (Majdič Franc, Mali Albin, Cav- 
bi Albina, Smrkolj Milka, Strmljan 
Ivan, Grabnar Pavla), Okrog, Suhi 
potok, Lipovica, Visoki Kal, Osredek- 
del (Rožanca), Vrh nad Mlinšami, 
Dolgo brdo (vključno Maks Petek, 
Marija Medved, Marija Bohinjšek), 
del naselja Mlinše (Maks Vozelj, Jože 
Ocepek), zaselek Grmiče s posestnild: 
Ivan Ocepek, Juže Urankar, Viktor 
Pavšek in Franc Rebolj 

K. o. Semnik z naselji: Smuči dol, 
Piovine, Krače, Topolovec in Grobolj- 
šca, vključno Jenko Marija 

K. o. Kotredež-del z naselji: Zno- 
jile in Zg. Zavine 

K. o. Kolovrat-del z naselji: Pod- 
lipovica-del (Jože Arh, Bernard Jo- 
ger, Anton Urankar, Leopold Prašni- 
kar, Alojz Arh, Rudolf Brvar, Rudolf 
Gabršek), Strma njiva (Jože Ocepek), 
Spodnje in Zgornje Vrtače, Plaviš- 
nik, Borje pri Mlinšah, Zakrajšek iz 
Kolovrata, Prevala (Simon Grošelj), 
Medija 

K. o, Potoška vas-del, posestniki: 
Guna Franc, Ceglar Jožefa, Ceglar 
Anton, Božič Antonija in Blaznik 
Ivan, Praproče 

K. o. .Zagorje z naseljem; Raven- 
ska vas 

K. o. Ržiše z naselji: Orehovica- 
del (Golčnik Anton) in Izlake-del 
(Jakoš Ljudmila, Odlazek Alojz), 
Ržiše, Zg. Zabreznik, Pušave 

K. o. Konjšca z naselji: Sklendro- 
vec, Rtiče, Rodež 

K. o. Sentlenart z naseljem: Vrhe 
K, o. Zabava-del z naselji: Ravne, 

Javoršca 
12. čl. 

Trajne oprostitve plačevanja pri- 
spevkov od kmetijstva, določene z 
zveznimi in republiškimi predpisi, se 
uporabljajo v enakem obsegu tudi za 
plačevanje prispevka, ki pripada 
občini. 

13. čl. 
Ce se da zemljišče v zakup de- 

lovni organizaciji zaradi izkoriščanja 
za kmetijsko proizvodnjo za najmanj 
5 let, se odmerjeni prispevek od kme- 
tijstva, ki sorazmerno odpade na to 
zemljišče, v celoti odpiše. 

14. čl. . 
Začasno so oproščeni prispevka 

od kmetijstva dohodki zemljišč, 

1. ki so bila za kmetijstvo neu^ 
rabna, pa so z investicijami prispev- 
nega zavezanca postala uporabna, za 
10 let, 

2. na katerih se zasadijo novi sa- 
dovnjaki, za 6 let, 

3. ki se pogozdujejo po navodilih 
in pod nadzorstvom pristojnih orga- 
nov z gozdnim drevjem, za 20 let. 

Oprostitve se priznajo na podlagi 
pismene izjave pristojnega organa za 
kmetijstvo in .gozdarstvo, pod kate- 
rega nadzorstvom in navodilih so 
bile izvršene spremembe zemljišč. 

Oprostitev teče od 1. januarja pri- 
hodnjega leta po izpolnitvi pogojev 
za oprostitev. 

15. čl. 
Občinski organ, pristojen za od- 

mero prispevkov od kmetijstva, pri- 
zna v primerih izrednih stroškov za 
melioriranje olajšave za toliko let, 
kolikor je razmerje med celotnimi in 
dejanskimi stroški za melioriranje 
nasproti enoletnemu katastrskemu 
dohodku za isto površino pred me- 
liorizacijo. 

Olajšave po tem odloku je možno 
priznati za največ 10 (deset) let. - 

16. čl. 
V primerih elementarnih nezgod, 

rastlinskih bolezni in škodljivcev, ali 
zaradi drugih izrednih dogodkov na 
obdelovalnih površinah, se prizna 
davčna olajšava v primeru, če škoda, 
ki je nastala posamezniku, presega 
20 % katastrskega dohodka. V nave- ' 
denih primerih se odpiše odpadajoči 
davek sorazmerno z zmanjšanjem 
donosa. 

Škodo, povzročeno po elementar- 
nih nezgodah, rastlinskih boleznih 
in škodljivcih, ali zaradi drugih iz- 
rednih dogodkov, ugotavlja na pod- 
lagi prijave zavezanca prispevka za 
kmetijstvo pristojni upravni organ. 
Skoda mora prijavljena s strani za- 
vezanca oz. oškodovanca pismeno v 
roku 8 dni po povzročeni škodi. 

17. čl. 
Pri odmeri prispevkov od kmetij- 

stva se priznajo naslednje olajšave v 
obliki znižanja odmernega prispev- 
ka: 

1. Zavezancem, katerih dohodek 
ne presega 700 din letno na družin- 
skega člana in ki preživljajo poleg 
dela zmožnih članov še več kot dva 
mladoletna otroka ali odrasla za de- 
lo nezmožna člana — po 10 0/o za vsa- 
kega odraslega za delo nezmožnega 
člana z omejitvijo, da celotno zniža- 
nje ne more presegati 50 9/o odmer- 
jenega prispevka. 

Znižanje prispevka se ne prizna- 
va za tiste mladoletne otroke, za ka- 
tere se prejema otroški dodatek. 

2. Zavezancem, katerih dohodek 
ne presega 1200 din letno na družin- 
skega člana, pa nimajo za delo zmož- 
nih članov — po 20 0/o za vsakega 
dela nezmožnega člana z omejitvijo, 



34 GLASNIK 

da celotno znižanje ne sme prese- 
gati 60 %. 

3. Zavezancem, ki so imeli izdat- 
ke nad 100 din zaradi zdravljenja 
obolelih članov in neogibne stroške s 
pogrebom umrlih družinskih članov 
do zneska prispevkov, ki bi se so- 
razmerno plačali od izdatkov take 
vrste. 

Ce je v družini več zavezancev 
prispevka, se pravica do olajšave po 
prvem odstavku tega člena presoja 
po seštevku osnov, znesek olajšave 
pa po seštevku prispevkov vseh za- 
vezance\ te družine. 

Za mladoletne otroke se štejejo; 
šoloobvezni otroci, z njimi pa se iz- 
enačujejo dijaki in študentje na red- 
nem šolanju. Za odrasle dela nezmož- 
ne osebe pa se štejejo osebe, ki jim 
je to svojstvo priznano z odločbo ali 
zdravniškim spričevalom javne 
zdravstvene ustanove, slepim, mo- 
škim nad 60 let, ženskam nad 50 let 
starosti, in bolniki, ki so bili več kot 
pol leta nezmožni za delo, ter inva- 
lidom z nad 50 "/o invalidnostjo. 

Svet za družbeni plan in finance 
se pooblašča, da v posameznih izred- 
nih in upravičenih primerih prizna 
poleg olajšav, določenih s tem odlo- 
kom, tudi druge olajšave in oprosti- 
tve prispevka. 

18. čl. 
Poleg olajšav iz prejšnjega člena 

se priznajo kmetom-borcem NOV še 
naslednje olajšave prispevka iz oseb- 
nega dohodka iz kmetijstva: 

— kmetom-borcem NOV, ki so 
nosilci spomenice iz leta 1941, dalje 
španskim borcem in predvojnim ko- 
munistom-revolucionarjem v višini 
odmerjenega prispevka, ki pripada 
občini; 

kmetom-borcem in aktivnim 
sodelavcem NOV, ki jim je priznana 
posebna delovna doba v dvojnem 
trajanju s pnčetkom 9. septembra 
19i3 pa do 15. maja 1945, se prizna 
olajšava pri odmerjenem prispevku, 
ki pripada občini do višine 1500 din 
katastrskega dohodka; 

prispevek od katastrskega dohod- 
ka preko 1500 din, ki pripada občini, 
se plača v celoti; 

— kmetom-borcem in aktivnim 
sodelavcem NOV, ki imajo priznano 
posebno delovno dobo v dvojnem 

s Pi'ičetkom od 9. septembra 1943 pa do 31. decembra 1944 se pri- 
zna olajšava pri odmerjenem prispev- 
ku, ki pripada občini do višine 1000 

j5 "istrskega dohodka. Prispevek od katastrskega dohodka preko 1000 
din, ki pripada občini, se plača v 
celoti. 

— Kmetom-borcem in aktivnim 
sodelavcem NOV, ki jim je priznana 
posebna delovna doba v dvojnem 
trajanju s pričetkom od 1. januarja 
; do 15- maja 1945 se prizna olaj- šava pri odmerjenem prispevku, ki 
pnpada občini do višine 500 din ka- 
tastrskega dohodka. Prispevek kata- 
strskega dohodka preko 500 din ki 
pripada občini, se plača v celoti.' 

Olajšave se priznajo le takim ko- 
,kl sf preživljajo izključno od kmetijske dejavnosti. 

19. čl. 
,...9° ™а '^0 oc' izkoriščanja zem- ljišča v druge nekmetijske namene 
(kopanje peska, gramoza in kamna 
zganja opeke, apna, prevoz in podob- 
no) višje dohodke od običajnih, tako 
da ima tako delo značaj posebne in 
stalne pridobitne dejavnosti, mora 
Plačati prispevek od obrtne dejavno- 
sti, kadar taki dohodki presegajo vi- 
šino 1000 din v enem letu. 

3. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in 

drugih gospodarskih dejavnosti 

20. čl. 
Prispevek iz osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti 
(v nadaljnjem besedilu: prispevek od 
obrtnih dejavnosti), ki pripada obči- 
ni, se odmerja: 
— po pavšalni letni osnovi (storitve- 

na obrt) 
— po pavšalnem letnem znesku 
— po dejanskem osebnem dohodku 

(proizvodna obrt) 
— v odstotku od vsakega posamez- 

nega kosmatega dohodka 

21. čl. 
Stopnja prispevka iz obrtne de- 

javnosti po pavšalni letni osnovi je 
proporcionalna in znaša do 12,5 Vo. 
Stopnjo za posamezno dejavnost do- 
loča posebna komisija, ki jo bo ime- 
noval svet za finance. 

22. čl. 
Stopnja prispevka od obrtne de- 

javnosti po dejansko doseženem 
osebnem dohodku znaša 12,5 a/o. 

23. čl. 
Prispevek od pavšalnih letnih 

osnov plačujejo tudi vsi proizvodni 
obrati, ki delajo brez tuje delovne 
sile in ne presegajo več kot 50.000 
din prometa skupnega enoletnega 
zneska plačil, prejetih za prodano 
blago in opravljene storitve. 

24. čl. 
Letni kosmati osebni dohodek 

kvalificiranega oz. visokokvalificira- 
nega delavca, na podlagi katerega 
se določa pavšalna osnova za odme- 
ro prispevka od obrtne dejavnosti, 
znaša po posameznih obrtih: 

Stroka 
I. Kovinarstvo 

finomehanik 
avtomehanik 
urar 
vodni instalater 
klepar 
strugar 
kovač 
galvanizer 

KV 

13.000.— 

11.000.— 
10.000,— 
12.000.— 
6.500.— 

II. Elektrotehnika 
elektroinstalater 12.000.— 
radio in 

TV mehanik 14.000.— 

III. Gradbeništvo 
kamnosek — 
zidar 9.500.— 
steklar — 
pečar — 
sobosl, in pleskar 10.000.— 

VK 

16.000.— 
16.000,- 
11.000,— 
13.000,— 

14.000,- 
8.000,— 

15,000.— 

13.500.— 

16,000,- 

12,000,— 
10.000,— 
8.000,— 

11.000,— 
13.000 — 

IV. Predelava lesa 
mizar 7.000,— 9,500,— 
Žagar 7.000,— — 
tapetnik 7,000,— 9,500,— 

V. Avtoprevoz 13,500.— 15.000.— 

VI. Gostinstvo 8,500,— 13.000,— 

VII. Predelava tekstila in usnja 
krojač 7,000,— 8.500.- 
čevljar 5.000,— 7,000,— 
sedlar 7,000,— 9.000,- 
šivilja 7,000,— 8,500,— 

VITI. Živilska stroka 
slaščičar — 11.000,— 
mesar 8.500,— 15.000,— 

IX, Ostala obrt 
fotograf _ 11.900.- 
fl'izer — 10,000.- 
vrtnar 9.000.— 14.000.- 

25. čl. 
Prispevek od obrtnih dejavnosti 

v pavšalnem letnem znesku plaču- 
jejo zavezanci, ki opravljajo prilož- 
nostno gospodarsko dejavnost (po 18. 
členu zakona o obrtnih delavnicah), 
ali brez stalnega poslovnega mesta. 

Višina prispevka v pavšalnem 
letnem znesku znaša: 
Predelovanje nekovin 350,— 
Predelovanje nekovin 300,— 
Popravilo električ. aparatov 500,— 
Izdelovanje kemičnih izdel. 300.— 
Predelava lesa: 

stavbno pohištvo 400.— 
ostalo pohištvo 250.— 

Predelava papirja 150.— 
Izdelovanje tekstilnih izdel. 150.— 
Predelava usnja 100.— 
Predelovanje živil 50.— 
Izdelovanje in popravljanje 

raznih izdelkov 150.— 
Gostilničarji izven mesta do 

8000 bruto prometa 300.— 
Stavbna obrt: 

instalater 450.— 
roletar 500.— 
teracer 300.— 
parketar 400.^— 
vsi ostali 300.— 

Voznoličarstvo, ličarstvo dru- 
gih kovinskih predmetov 
in galvanizacija 500.— 

brivci in frizerji 150.— 
Vse ostale osebne storitve 150.— 
Vse ostale obrti iz prej nave- 

denih dejavn. razen osebnih 350.— 
Zavezanci, ki opravljajo 

obrtno in drugo gospodar- 
sko dejavnost brez stalnega 
poslovnega mesta kot: 
snažilci obutve 80.— 
ulični prodajalci časopisov, 
srečk in drugega 80.— 
postreščki 80.— 
prodajal, pečenega kostanja 80.— 

26. čl. 
Prispevek v odstotku od kosmate- 

ga dohodka se plačuje po naslednjih 
stopnjah, in sicer: 

1. Od dohodkov, ki jih imajo ob- 
čani od prodaje srečk in vplačil pri 
športni napovedi in pri lotu, ki jih 
organizira Jugoslovanska loterija 10 Vo 

2. Od dohodkov, ki jih imajo za- 
varovalni poverjeniki, ki niso z za- 
varovalnico v delovnem razmerju 
15 »/o 

3. Od provizij zastopnikov usta- 
nov za varstvo malih avtorskih pra- 
vic, če niso z njimi v delovnem raz- 
merju 15 »/o 

4. Od provizij, ki jih imajo posa- 
mezniki od prepisovanja not za Zve- 
zo skladateljev Jugoslavije, če niso 
z njo v delovnem razmerju 15 0/o 

5. Od provizij, ki jih dobijo po- 
slovni agenti in poverjeniki založni- 
ških podjetij od prodaje njihovih 
knjig, revij in drugih publikacij, če 
niso z njimi v delovnem razmerju 
15 0/o 

6. Od provizij, ki jih dobijo ulič- 
ni prodajalci časopisov za časopisna 
podjetja, časopisne zavode ali časo- 
pisne agencije, če se ukvarjajo edino 
s prodajo časopisov in niso z nave- 
denim podjetjem, zavodom ali agen- 
cijo v delovnem razmerju 10 0/o 

7. Od dohodkov transportnih de- 
lavcev in od dohodkov oseb, ki na- 
kladajo, razkladajo in prenašajo ob 
pretežni uporabi lastne telesne moči 
za gospodarske, družbene in druge 
organizacije, državne organe in za- 
vode, če niso z njimi v rednem de- 
lovnem razmerju in če se ne plačuje 
prispevek v pavšalnem znesku 15 0/o 

8. Od prevozništva kot postran- 
ske kmetijske dejavnosti prejetih od 
državnih organov in zavodov, samo- 
stojnih zavodov, gospodarskih, za- 
družnih in družbenih organizacij 30 % 

9. Od dohodkov od postranske 
kmetijske dejavnosti za prenos drv 
ali drugega materiala na tovornih 
konjih, oslih, po voznih poteh, pre- 
kopih 15 % 

10. Od dohodkov delavcev, ki de- 
lajo doma za gospodarske družbene 
ali druge organizacije, za državne 
organe, zavode, če niso z njimi v 
rednem delovnem razmerju 20 "/c 

11. Od dohodkov potujočih gleda- 
lišč, zabavišč in prirejanja priredi- 
tev. 

12. Od vseh ostalih dohodkov iz 
civilno pravnega razmerja 15 '/o. 

27. čl. 
Poslovne knjige morajo voditi za- 

vezanci prispevka od obrtne in dru- 
ge gospodarske dejavnosti, katerim 
se odmerja prispevek od dejanske 
osnove in katerih bruto promet pre- 
sega letno 100.000 din. 

28. čl. 
Pri odmeri prispevkov od obrtne 

dejavnosti se priznajo poleg olajšave 
po čl. 18 še naslednje olajšave; 

Zavezancem prispevka od obrtne 
dejavnosti, ki so na novo pričeli z 
opravljanjem obrtne dejavnosti 

— že prvo leto poslovanja 50 0/o 
od odmerjenega prispevka, ki pripa- 
da občini 

— za drugo leto poslovanja 20"/» 
od odmerjenega prispevka, ki pripa- 
da občini 

4. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja 

intelektualnih storitev 

29. čl. 
Stopnja prispevka od intelektual- 

nih storitev znaša 12,5 Vo. 

30. čl. 
Prispevek v pavšalnem znesku od 

negospodarskih storitev plačujejo 
osebe, ki opravljajo naslednje inte- 
lektualne storitve; 
— učitelji glasbe, jezikov in 

raznih šolskih predmetov 50/ 
— stenografi, daktilografi, 

stenodaktilografi 100.— 
— zavezanci, ki opravljajo 

negospodarske dejavnosti 
zaradi starosti, bolezni ali 
zaradi posebnih razmer in 
okolnosti manj kot 4 me- 
sece v letu 150.— 

— duhovniki, žup. upravitelji 400.— 
— ostali duhovniki 300,— 
— farne cerkve s podružnic, 500,— 

Letni kosmati osebni dohodek, ki 
je praviloma minimalna letna osnova 
prispevka od intelektualnih storitev 
znaša za 
— odvetnika 12,000,— 

31, čl. 
Zavezanci, ki plačujejo prispevek 

iz osebnega dohodka od negospodar- 
skih storitev, morajo voditi knjigo 
dohodkov in izdatkov. 

5. Prispevek iz osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, patentov in tehnič- 

nih izboljšav 

32. čl. 
Prispevek iz osebnega dohodka od 

avtorskih pravic, patentov in tehnič- 
nih izpopolnitev, ki pripada občini, 
se plačuje v višini 15 Vo. 

33. člen 
Ce nastane dvom, ali gre za pod- 

ročje uporabne umetnosti ali pa le 
za obrtni izdelek, odločita svet za 
prosveto in kulturo ter svet za obrt 
in industrijo občinske skupščine. 



GLASNIK 35 

III. DAVKI 

L Davek na dohodek od stavb 

34. čl. 
Davek na dohodek od stavb se 

plačuje v občini Zagorje ob Savi od 
vseh stavb in znaša 50 0/o od ugotov- 
ljenih osnov. Plačila davka od stavb 
se oproste stavbe v III. in IV. kme- 
tijskem proizvodnem okolišu, razen 
stavb v gradbenem okolišu in na- 
jemnin zgradb ter zgradbe, ki zaradi 
starosti zahtevajo višje stroške vzdr- 
ževanja. O višjih stroških vzdrževa- 
nja odloča oddelek za gradbene in 
komunalne zadeve. 

35. čl. 
Davek na dohodek od stavb zna- 

ša 50 »/o od ugotovljenih osnov. 

2. Davek na dohodke od premoženja 
in premoženjskih pravic 

36. čl. 
Davek na dohodek od premoženja 

In premoženjskih pravic se plačuje 
po proporcionalni stopnji 12,5 "/o. 

Davčna osnova je celotni dohodek, 
znižan za stroške, ki so bili potrebni 
za dosego tega dohodka. 

Tega davka so oproščeni prejemki 
iz življenjskega zavarovanja in za- 
varovanja za doživetje, obresti in 
dobitki državnih posojil, obresti in 
dobitki drugih hranilnih vlog. 

37. čl. 
Dohodek od oddajanja opremlje- 

nih sob ne podlega plačilu davka na 
dohodke od premoženja in premo- 
ženjskih pravic. 

3. Davek na dohodek, dosežen z upo- 
rabo dopolnilnega dela drugih 
(davek na tujo delovno silo) 

38. čl. 
Občan, ki uporablja v svoji pri- 

dobitni dejavnosti tudi dopolnilno 
delo drugih, mora plačati davek na 
dohodek, dosežen z uporabo dopolnil- 
nega dela drugih (davek na tujo de- 
lovno silo). 

39. čl. 
Zavezanci davka na tujo delovno 

silo, ki plačujejo prispevek od oprav- 
ljanja pridobitne dejavnosti po de- 
janskem osebnem dohodku, plačujejo 
davek od dohodka po stopnji 6 "/o. 

Osnova se določi na podlagi oseb- 
nega dohodka delavca zaposlenega 
v družbenem sektorju po 24. čl. tega 
odloka. 

40. čl. 
Zavezanci, ki plačujejo prispevek 

Po pavšalni letni osnovi, plačujejo 
davek na tujo delovno silo od vsa- 
kega zaposlenega delavca po din 
150.— 

* 41 ■ čl- 
Kot tuja delovna sila se štejejo 

tudi družinski člani, s katerimi je 
sklenjeno redno delovno razmerje in 
so prijavljeni komunalnemu zavodu 
za socialno zavarovanje kot delavci. 

42. čl. 
Ne štejejo se za tujo delovno silo 

Yajenci tisti čas, ko se učijo in tisti cas, ko jih je delodajalec po izučitvi 
^olžan obdržati kot delavce, in ne 
^elo drugih oseb med obvezno učno 
"obo in tudi ne delo družinskih čla- 

zavezanca, ki z njimi niso slde- 
delovnega razmerja. 

43. čl. 
Davek na tujo delovno silo po tem 

Odloku odmerja občinski upravni or- 
gan, ki je pristojen za odmero pri- 
spevkov iz osebnega dohodka od de- 
lovnega razmerja. 

44. čl. 
Davka na tujo delovno silo so 

oproščeni: 
— kmetje, ki nimajo dovolj last- 

ne delovne sile, ker so izgubili člane 
gospodinjstva v NOB ali kot žrtve 
fašističnega nasilja; 

— vojni in mirovni vojaški inva- 
lidi, delovni invalidi in druge osebe, 
ki opravljajo kmetijske, obrtno ali 
kakšno drugo gospodarsko dejav- 
nost, če imajo zaradi svoje telesne 
nezmožnosti zaposlenega v taki de- 
javnosti enega delavca; 

— zavezanci za prispevek od 
kmetijstva, ki v kmetijstvu izmeno- 
ma delajo drug pri drugem. 

4. Davek na dobitke dosežene 
z igro na srečo 

45. čl. 
Občani in zasebne pravne osebe, 

ki v Jugoslaviji pri igrah na srečo 
zadenejo dobitek, plačajo od takega 
dobitka davek, ki znaša 10 "/o. 

Osnova za davek na dobitek je 
vsak posamezni dobitek od igre na 
srečo. Ce je dobitek pri igri stvar, je 
davčna osnova njegova prometna 
vrednost takrat, ko je dobitek zadet, 

Dobitki, ki jih zadenejo občani 
pri igrah na srečo, se ne štejejo v ce- 
lotni dohodek, po katerem se obra- 
čunava osnova za prispevek iz nje- 
govega celotnega dohodka. 

Davek na dobitek od igre na sre- 
čo se obračuna in odtegne ob »zpla- 
čilu dobitka. Ta davek obračunava 
in odteguje prireditelj igre na srečo. 

46. člen 
Davek na dobitke se ne plačuje 
1. od posameznih dobitkov do 100 

din, ki jih pri igrah na srečo zade- 
nejo občani 

2. od dobitkov pri igrah na srečo, 
pri katerih se zaradi načina igre v 
pravilih ne določa vnaprej višina 
sklada dobitkov. 

47. čl. 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Zagorje ob Savi se 
pooblašča, da daje navodila in po- 
jasnila za pravilno izvajanje tega od- 
loka. 

43. čl. 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o prispevkih in 
davkih občanov občine Zagorje ob 
Savi (Uradni vestnik Zasavja štev. 
5/65), odloki o spremembi in dopol- 
nitvi odloka o prispevkih in davkih 
občanov občine Zagorje ob Savi (Ur. 
vestnik Zasavja št. 9/65 in 2/66). 

49. čl. 
Ta odlok velja osmi dan po ob- 

javi v Glasniku, uporablja pa se od 
1. januarja 1966. 

Številka: 422-1/65. 
V Zagorju ob Savi, 31. 1. 1966 

Podpredsednik skupščine 
Viktor Drnovšek 1. r. 

44 
Na podlagi prvega člena Temelj- 

nega zakona o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Ur. list SFRJ, 

št. 10-151/65) in 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je Skupšči- 
na občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 31. januarja 1966 spre- 
jela 

ODLOK 
o prispevkih za uporabo mestnega 

zemljišča. 

1. čl. 
Predpisuje se prispevek za upo- 

rabo mestnega zemljišča (v nadalj- 
njem besedilu: prispevek) na ob- 
močju gradbenega okoliša mesta 
Zagorje, gradbenega okoliša Loke- 
Kisovec in gradbenega okoliša Izla- 
ke, oziroma za uporabo zemljišč, ki 
so po urbanističnem projektu na- 
menjena za stanovanjsko, poslovno 
in industrijsko gradnjo (coningi). 

2. čl. 
Prispevek mora plačati lastnik 

oz. imetnik pravice uporabe, zakiip- 
nik ali uživalec zemljišča oz. stav- 
be na najem. 

V stanovanjski hiši oz. v stano- 
vanjskih prostorih mora plačevati 
prispevek nosilec stanovanjske pra- 
vice. 

čl. 3. 
Prispevek se ne plačuje za mest- 

no zemljišče po 3. členu temeljnega 
zakona, in sicer za naslednja zem- 
ljišča: 

1. ki so po urbanističnem načrtu 
namenjena za kmetijsko obdelavo; 

2. ki so po urbanističnem načrtu 
namenjena za zeleni pas in rekrea- 
cijo; 

3. ki so po urbanističnem načrtu 
namenjena za zidavo, pa jih kme- 
tijski proizvajalci začasno še upo- 
rabljajo za svojo obdelavo, vendar 
le toliko časa, dokler se ne prične s 
pripravami za gradnjo oziroma s ko- 
munalno ureditvijo; 

4. ki jih lastnik želi prodati, pa 
občinska skupščina ni zainteresira- 
na za njihov odkup; 

5. ki so zavarovana po posebnih 
predpisih; 

6. ki so ob vodotoku in v upravi 
vodnogospodarske organizacije; 

7. ki se uporabljajo za železni- 
ške objekte in naprave; 

8. ki se uporabljajo za telesno- 
kulturno udejstvovanje; 

9. ki se uporabljajo za komunal- 
ne nadzemne objekte in naprave; 

10. zemljišča, ki se uporabljajo za 
šolstvo vseh stopenj in njihovih do- 
mov; 

11. na katerih so stavbe, ki jih 
uporabljajo verske skupnosti za 
svojo versko dejavnost in so po za- 
konu o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč izvze- 
ta od nacionalizacije; 

12. stanovanja, ki po odloku o 
odločitvi najvišje stanarine za sta- 
novanja, ki jih upravljajo organiza- 
cije za gospodarjenje s stanovanj- 
skimi hišami, spadajo v VII. kate- 
gorijo. Isto velja za stanovanja v 
lasti občanov, če bi se za taka sta- 
novanja z revalorizacijo ugotovilo, 
da spadajo v VII. kategorijo. 

4. čl. 
Mestno zemljišče se glede na 

ugodnost, ki jo ima za določen na- 
men, deli na stanovanjski, poslovni 
in industrijski zoning. Zemljišče 
posameznega zoninga pa se razvrsti 
v kategorije glede na ugodnosti, ki 
jih nudi uporabniku, kot so: lega 
zemljišča, prometna povezanost s 
centrom, opremljenost s komunalni- 
mi napravami, racionalnost in funk- 

cionalnost uporabe zemljišča ter 
prirodni pogoji za namembno upo- 
rabnost zemljišča. 

5. čl 
Merila za uvrščanje mestnega 

zemljišča v posamezne kategorije 
so: 

A. V stanovanjskem coningu: 
1. opremljenost mestnega zem- 

ljišča s komunalnimi napravami; 
2. lega v naselju glede na pre- 

skrbo prebivalstva in druge javne 
funkcije; 

3. prometna povezanost s cen- 
trom; 

4. namembnost zemljišča. 
B. V poslovnem zoningu: 
1. položaj poslovnega prostora z 

ozirom na frekvenco potrošnikov; 
2. možnost dovoza in odvoza bla- 

ga; 
3. prometna povezanost z izven- 

mestnim območjem; 
4. opremljenost zemljišča s ko- 

munalnimi napravami. 
C. Industrijski coning obsega ce- 

lotno območje gradbenih okolišev 
Zagorje, Loke-Kisovec in Izlake ter 
zaradi tega niso potrebna posebna 
merila za uvrščanje v posamezne 
kategorije. 

6. čl. 
Glede na merila iz 5. čl. toga od- 

loka obsega: 
A. — I. kategorija stanovanjske- 

ga zoninga celotno območje gradbe- 
nega okoliša mesta Zagorje z na- 
selji Potoška vas, Selo in Dolenja 
vas, do stanovanj, hiše Loke št. 1; 

II. kategorija stanovanjskega zo- 
ninga celotno območje gradbenega 
okoliša Loke-Kisovec, do vključno 
stanovanjske hiše Loke št. 1. 

III. kategorija stanovanjskega 
zoninga celotno območje gradbenega 
okoliša Izlake. 

B. — Poslovni zoning obsega ce- 
lotno področje gradbenega okoliša 
mesta Zagorje, gradbenega okoliša 
Loke-Kisovec in Izlake. 

C. — Industrijski zoning obsega 
celotno področje gradbenega okoliša 
mesta Zagorje, gradbeni okoliš Loke- 
Kisovec in Izlake. 

7. čl. 
Prispevek se plačuje od kvadrat- 

nega metra (m2) koristne površine 
s tem, da se pri stanovanjskih ob- 
jektih upošteva tudi izkoriščenost 
stanovanjsko - stavbnega zemljišča 
kot popravek višine prispevka. 

Pri več stanovanjskih hišah 
(gradbena celota) se prispevek zni- 
ža: 

a) pri stavbah z enim stanova- 
njem — za 0 %; 

b) pri stavbah z 2 do 15 stano- 
vanje — za 10%; 

c) pri stavbah z nad 15 stanova- 
nji — za 20%; 

d) pri stanovanjskih hišah, zgra- 
jenih do leta 1920, in lesenih stano- 
novanj. hišah (barakah) — za 50%; 

e) pri stanovanjskih hišah, zgra- 
jenih od 1. 1921 do 1945 — za 30 %. 

Lastniki in imetniki stanovanj- 
skih hiš, za katere je prispevek zni- 
žan pod postavkama d) in e), ne 
morejo koristiti tudi znižanje od a) 
do c). 

8. čl. 
Za koristno površino po 7. členu 

tega odloka se šteje: 
a) pri stanovanjskih hišah tista 

površina, od katere se plačuje sta- 
narina; 

b) pri stanovanjskih hišah v lasti 
občanov koristna stanovanjska po-^ 
vršina; 



36 O! ASNIK 

c) pri poslovnih prostorih in obrt- 
nih delavnicah tista površina, ki se 
neposredno uporablja za poslovno 
dejavnost, in zemljišče, ki se upo- 
rablja za poslovne namene (dvori- 
šče, skladišče itd.); 

d) za zazidano industrijsko ko- 
ristno površino se šteje vsa zazida- 
na površina, ki se uporablja za 
industrijsko dejavnost, vključno ti- 
sta nezazidana površina, ki se upo- 
rablja neposredno za osnovno de- 
javnost; 

e) za nezazidano koristno indu- 
strijsko površino se štejejo vsa osta- 
la zemljišča, ki jih industrija upo- 
rablja, z izjemo urejenih zelenih 
površin. 

9. čl. 
Za določitev prispevka je treba 

ugotoviti stroške, ki so potrebni za 
gradnjo, dograditev, rekonstrukcijo 
jn vzdrževanje komunalnih objek- 
tov in naprav kolektivne potrošnje 
v ožjem gradbenem okolišu, in sicer 
v skladu z urbanističnim projektom 
oziroma z dolgoročnim načrtom za 
rekonstukcijo in vzdrževanje. 

10. 51. 
Za komunalne objekte in napra- 

ve kolektivne komunalne potročnje 
se po tem odloku štejejo: 

1. mestno cestno omrežje (stano- 
vanjske ceste, pešpoti, trgi, hodniki, 
dovozne poti, parkirni prostori v na- 
selju in podobno); 

2. zelene površine na območju 
gradbenega okoliša (nasadi, otroška 
igrišča, prostori za oddih in podob- 
no); 

3 omrežje javne razsvetljave; 
4. kanalizacijsko omrežje za od- 

pravo atmosferskih in odpadnih 
voda; 

5. vodovodno omrćžje; 
6. omrežje za preskrbo naselja z 

električno energijo; 
7. ureditev naprav za prevoz pot- 

nikov v mestnem prometu; 
8. čiščenje javnih površin. 

11. čl. 
Mesečni prispevek po tem odlo- 

ku za vse tri zoninge znaša: 
a) za stanovanjske in garažne 

prostore; 
I. kategorija za 1 m2 koristne po- 

vršine — din 0,15; 
II. kategorija za 1 m2 koristne po- 

vršine — din 0,12; 
III. kategorija za Ijn2 koristne 

površine — din 0,08; 
b) v poslovnem zoningu: 
na 1 m- koristne površine — 

din 0.15; 
c) v industrijskem zoningu: 
1. za 1 m2 koristne zazidane in- 

dustrijske površine — din 0,15; 
. 2' za 1 m2 koristne nezazidane 
industrijske površine — din 0,07. 

12. čl. 
Lastniki zgradb oziroma imetniki 

pravice uporabe, ki so ali pa bodo 
plačah za to zgradbo prispevek za 
urejanje mestnega zemljišča (komu- 
nalni prispevek), plačujejo prispe- 
vek za uporabo mestnega zemljišča 
v visim 50 % celotnega prispevka, 
izračunanega za predmetno zgradbo, 
in to toliko časa, dokler se jim s 
tako znižanim prispevkom ne vrne 
tisti del plačanega zneska k ureja- 
nju mestnega zemljišča, ki se na- 
naša na objekte in naprave kolek- 
tivne komunalne potrošnje, navede- 
ne v 10. členu tega odloka. 

Tistim investitorjem, katerim so 
bole odobrene olajšave ob plačilu 
komunalnega prispevka, se pri pla- 
Ши prispevka za uporabo mestnega 

zemljišča po prejšnjem odstavku 
upošteva tudi olajšava. 

13. čl. 
Oddelek za gradbene in komu- 

nalne zadeve izda odločbo, s katero 
določi posameznemu uporabniku 
mestnega zemljišča mesečni prispe- 
vek, v obrazložitvi pa navede ele- 
mente, na podlagi katerih ga je od- 
meril. 

14. čl. 
Prispevek se plačuje mesečno za 

nazaj. 
15. čl. 

Prispevek se zbira na posebnem 
računu skupščine občine Zagorje ob 
Savi, ki ga upravlja upravni odbor. 

Sredstva se uporabljajo po po- 
sebnem programu, ki ga sprejme 
upravni odbor na osnovi predloga 
krajevne skupnosti, letni program pa 
potrdi skupščina občine Zagorje. 

16. ČL 
Nosilci stanovanjske pravice pla- 

čujejo prispevek skupaj s stanarino. 
Lastniki stanovanj v zgradbi druž- 
bene lastnine, če stanujejo v njih, 
plačujejo ta prispevek skupaj s pri- 
spevkom za vzdrževanje stanovanj- 
ske hiše. 

Lastniki družinskih stanovanj- 
skih hiš, ki jih sami uporabljajo, 
plačujejo prispevek na poseben ra- 
čun skupščine občine Zagorje ob 
Savi v rokih, ki so predpisani za 
plačilo davkov. 

Delovne in druge organizacije, ki 
uporabljajo poslovne prostore, pla- 
čujejo prispevek pri pristojrtl banki 
do 10. v mesecu. 

Najemniki poslovnih prostorov in 
lokalov plačujejo prispevek po na- 

jemodajalcu, hkrati s plačevanjem 
najemnine. 

Občani in civilne pravne osebe, 
ki uporabljajo mestno zemljišče in 
niso po 3. čl. tega odloka oproščeni 
plačila tega prispevka, plačujejo pri- 
spevek na poseben račun skupščine 
občine Zagorje ob Savi v rokih, ki 
veljajo za plačilo davkov. 

17. čl. 
Prispevek se sme uporabljati za 

financiranje gradnje, dograditve, re- 
konstrukcije komunalnih objektov 
in naprav kolektivne potrošnje ter 
za kreditiranje urejanja mestnega 
zemljišča, in sicer ločeno po območ- 
jih krajevnih skupnosti, kjer je pri- 
spevek vplačan. 

18. ČL 
Prispevek se obračunava in pla- 

čuje od 1. aprila 1966. 
Zavezanci so dolžni do 20. fe- 

bruarja 1966 prijaviti občinskemu 
upravnemu organu, pristojnemu za 
komunalne zadeve, skupno površino 
zazidanega in nezazidanega mestne- 
ga zemljišča, razčlenjeno po določ- 
bah 8. člena tega odloka. 

Določila prejšnjega člena ne ve- 
ljajo za prijavo stanovanjskih in 
poslovnih prostorov, ki so bili za- 
jeti v popisu stanovanj in poslovnih 
prostorov. •. 

19. čl. 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 
Številka: 420-11/65. 
Zagorje ob Savi, dne 31/1-1966. 

Podpredsednik skupščine; 
Viktor Drnovšek, L r. 

43 

Na podlagi 10., 39. in 40. čl. za- 
kona o muzejih (Urad. list SRS, št 
32-166/59), potrditve Sveta za kul- 
turo in prosveto skupščine okraja 
Ljubljana št. 022-3/64 od 25. 6. 1964 
in 120. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. ja- 
nuarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloga o ustanovitvi 

Muzejske zbirke NOB Zagorje 
ob Savi 

1. čl. 
Spremeni se 1. čl. odloka o usta- 

novitvi Muzejske zbirke NOB Za- 
gorje ob Savi (Uradni vestnik Za- 
savja št. 8/64) in se glasi: 

»Ustanovi se Muzejska zbirka 
NOB Zagorje ob Savi v sestavu Ob- 
činskega združenja borcev NOB 
Zagorje ob Savi«. 

Ta odlok velja 8. dan po objavi 
v Glasniku. 

Številka: 022-3/64. 
Zagorje ob Savi, 31. 1. 1966. 

Podpredsednik skupščine 
Viktor Drnovšek, L r. 

■4 ■ .БП- 

MESTNI SVET 

e 
Na podlagi 3. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na>. občine 
(Ur. list SRS, št. 11/64 in 36/65), 27. 
in 47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik št. 38/64) je mestni svet na 
13. redni seji dne 29. januarja 1966 
sprejel 

ODREDBO 
• '• . '• -■■•v. ' o poslovnem času v gostinstvu na 

območju mesta Ljubljane. 

1. člen 
S to odredbo se ureja poslovni čas 

za gostinska podjetja, gostilne, obra- 
te družbene prehrane in slaščičarne 
(v nadaljnjem besedilu: gostinski 
obrati) na območju mesta Ljubljane. 

2. člen 
Na območju mesta Ljubljane do- 

ločijo v gostinskih obratih poslovni 
čas organi samoupravljanja, upošte- 
vaje pri tem krajevne potrebe, obisk," 
načelo dobrega gospodarjenja' in do- 
ločila odloka o javnem redu in miru. 

3. člen 
Poslovni čas in prosti dan morata 

biti objavljena na vidnem mestu v 
vsakem gostinskem ofcratu in na zu- 
nanji strani pri vhodu. 

4. člen 
Določitev poslovnega časa je po- 

trebno priglasiti za gostinstvo pri- 
stojnemu občinskemu upravnemu 
organu, na čigar območju je sedež 
obrata ali enote. Ta lahko dovoli v 
izjemnih primerih adaptacije, bolez- 
ni ali drugega utemeljenega vzroka, 
da se posamezen obrat zapre. 

Gostinski obrat je lahko en dan 
v tednu zaprt (prosti dan). 

Gostinski obrati lahko izjemoma 
podaljšajo poslovni čas, posebno v 
naslednjih primerih; turizem, držav- 
ni, republiški in občinski prazniki 
in prireditve, vendar v skladu z do- 
ločili odloka o javnem redu in miru 
na območju mesta Ljubljane. 

Ce to zahtevajo splošni interesi, 
lahko za gostinstvo pristojni organ 
na lastno pobudo ali pobudo gostin- 
skega obrata ter potrošnikov pred- 
laga delovni organizaciji spremembo 
poslovnega časa. 

Gostinski obrat, ki je zaprt na 
podlagi 1. in 2. odstavka tega člena, 
mora na vidnem mestu objaviti po- 
datke o tem, koliko časa bo zaprt in 
kdo je izdal dovpljenje. 

t«' ' ■ ■ 5. člen 
Z denarno kažnijo do 300 N. din 

se kaznuje gostinski obrat: 

1. če ne določi poslovnega Ca™i 
(2. člen); 

2. če nima vidno izobešenega po- 
slovnega časa (3. člen); 

3. če ne priglasi poslovnega časa 
za gostinstvo pristojnemu občinske- 
mu upravnemu organu (4. člen); 

4. če ne upošteva poslovnega ča- 
sa, ki ga je sam določil. 

Odgovorna oseba obrata se ka- 
znuje z denarno kaznijo do 100 N. 
dinarjev. 

6. člen 
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku. 

Stev.: 010-03/66. 
Datum; 29. januar 1966. 

Predsednik Mestnega ^veta 
Ljubljana 

Ing. Marjan Tepina, L r. 

VSEBINA 
i3 Odlok o prispevkih in davkih občanov 

občine Zagorje ob Savi 
44 Odlok o prispevkih za uporabo mest- 

nega zemljišča občine Zagorje ob Savi 
45 Odieic o spremembi odloka o ustano- 

vltvi Muzejske zbirke NOB Zagorja ob 
Savi • . 

G Odredba o poslovnem času v gostin- 
stvu na območju mesta Ljubljane 


